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Msarkaas aHaTomuyeckaas o0OMBKA CNUHKU U
rnyboKoe HU3KOe CUAEeHbe MOAYNbHOrO0 AMBAHA
Office obecneunsalor KOoMPOPTHYIO U YA06HYIO
nocagKy. flobaBbTe COOTBETCTBYIOLLUE MNOAYLUKU
ANA MaKCMManbHOro KomdopTa.
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2 - MECTHbI MOAY Ab

1- MECTHbI MOAY Ab

SKYPHAABHbIV CTOA

=

YFAOBON MOAYAb

ONMUCAHUE

BusyanbHO Nerkan 1 aneraHTHasa cepua AMBaHOB B €BPOMNENCKOM
On3aiiHe C UAEeanbHOM 3ProHOMUKOM U TNYBOKMMKN CUAEHUAMM
ANA  NoBblWeHHOro  KomdopTta. MoaynbHble  pelleHus
No3BOAIAIOT CO34aTb YA0OHble MArKM 30HbI B OpUCHOM /1066M
NN Xonne.

MATEPUAADI

Kapkac pnsa auBaHoB wsrotosneH M3 6epesoBoli  daHepbl
BbICLLEFO COpTa, MPOYHOM oOpraHuyeckor nautel ABIM, ACHM,
NPYWHHas 3menKa. Omnopbl M3 MeTanaMyeckoro npoduaa c
YepHbIM NMOPOLIKOBbIM MOKPLITUEM.

HanonHeHne nNocapo4YHOro mecrta: MPYKUHHbLIN 610K 3MeNKa,
MMy, neHta peanHo-tkaHHaa OKE:

HanonHeHue NpUcNUHHDBIX NoayweK: dopmoBaHHbIN MIMY
O6uBKa: BECb TEKCTUNb OT M3BPAHHbLIX NOCTAaBLUMKOB NpPeMUyM-—
Knacca.

NPOMU3BOACTBEHHbIV NPOLECC

BHYTpWM KapKacHas KOHCTPYKUMA BbIMOJIHEHHAs M3 bGepe3oBom
daHepbl, Hbpyca XBOMHbLIX MOPOA AEPEBA C BAAKHOCTbIO HE
npesbiwatowen 8% , npoyHoi opraHuyeckon nantbl ABM w
MPY*XUHHbIX 6/10KOB 3MelKa YCWUJIEHHbIX pPEe3MHO-TKaHHOM
nenton OKE. Bce noaywku cwuTbl BPYYHYHO WM 3anoJiHEHbI
XO104HOM neHon. HanonHuteno M3rotToBneH u3
BbICOKO3/1aCTUYHOTO neHonosmypetaHa mapku ST2536 wu
EL2545 v nnotHoro HeTKkaHoro matepuana 13 BassHOM LIEPCTH.
dPeTp HenTpanusyeT OLYLLEHUA MNPYKUH M 3awmwaer [MNY,
npesoTBpallaeT OT €ero NpoAaB/AMBAHUA, a TaKKe OTBOAMUT
M36bITOYHYIO BAAry U UCMApPEHUA.
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UCNbITAHUA U CEPTUDPUKATDI

CepuiiHbIl BbIMYCK
CooTtBeTtcTBYET TpebOBaHMAM
TP TC 025/2012 O 6e3onacHocTi MebenbHOM NPoAYKLMM.

JononHuTenbHasa MHPopmauma

FOCT 19917-2014 "Mebenb gna cuaeHusa un nexkaHua. Obuime
TeXHUYeckue ycnosua'. YcnoBusa XxpaHeHUs NpoayKLmm:

XPaHUTb B KPbITbIX MOMELLEHUAX MPU TEeMMepaType He HuKe
+2°C 1 OTHOCUTENbHOM BAaXKHOCTK Bo3ayxa 45%-70%.

CpOK XpaHeHMs MPOAYKLUMW: He orpaHuuyeH npu cobaogeHuun
YC/IOBUIA XpaHEHUA.

Pecypc npoAyKumun He orpaHuYeH.

CraHgapT ana odpucHoit mebenn - NoctmHas M O6LLECTBEHHbIE
MecTa.

PerucrpaumoHHbIi Homep AeKnapauum 0 COOTBETCTBUM:

EASC N RU A-RU.PAO1.B.21838/21

FAPAHTUA

BHYTPEHHWI KapKac M KOHCTPYKLUMSA 36 mecaues
HanonHutenu 18 mecaues
O6uBKa 1 onopsbl 12 mecaues

YUCTKA N ¥YXOA

Yaanute HeXupHble NATHA, OCTOPOXKHO NMPOMOKHYB TKaHbio 6e3
BOPCa, OT)KAaToM B YUCTOM TEN1oM BoAe.
Mpn HeEOHXOANMOCTN OYUCTUTE, MPOMOKHYB

C MbIZ1IbHOW BOZOMN.
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XAPAKTEPUCTUKH

XapakTepucTuku

KoHdurypayuu

1- MeCTHbIN MOAYAb

2- MECTHbIM MOAYAb

YrAOBOM MOAYAb

CTOA xnga/\beM

Paamep ToBapa, mm (LU /T /B)
BbicoTa nocaAo4HOro MecTa, MM
"Ay61Ha NOCAAOHHOI O MeCTa A0
NOAYLLKM, MM

AAMHa NOCAAOHHOT O MeCTa, MM
BeicoTa onop (Hoxek), Mm
MpoceeT OT NoAa, MM

BbicoTa NOAAOKOTHWMKOB OT
NOAa,MM

MakcrMaAbHas Harpysaka, Kr
O61bem M3

Bec HeTtTO

Bec 6pyTTO

KoA-Bo mecT

Paamepel (L1/A/B) ynakoskum 1

600x620x770
430

475

600
200
200

100
0,21
12
13
1
600x620x570

1270x620x770
430

475

1200
200
200

200
0,42
25
27
1
1270x620x570

620x620x770
430

475

1590
200
200

770

100
0,25
15
16
1
620x620x570

600x600x430
430

600
200
200

100
11
4
5
1
620x620x570

MATEPUAADI

Poroskka Sherlock

Tun gusaliHa:
OAHOTOHHbBIV aKTypHbIN
CocTaB TKaHu:

nonunactep - 100%

YCTOMYMBOCTb K UCTUPAHUIO:

>20 000 uuknos
Bealop Formula

Tun gusaiiHa:
Op[HOTOHHbBIN GAKTYpHbIN
CocTaB TKaHu:

nonuactep - 100%

YCTOMYMBOCTb K UCTU pPaHuio:

>75 000 uuknos

9CO Kkoyka Polo

Tun gusakiHa:
OZHOTOHHbIN (aKTypHbIN
CocTaB TKaHu:
nosuypetaH - 100%

YCTONYMBOCTb K UCTUPAHUIO:

>22 000 uuknos

Onopbl

Tun gusaiiHa:
HegeKopaTuBHble
MaTepuan: meTtann
MOoKpbITME: MOPOLIKOBOE

CroAewHuya

Martepwuan: 14CN EGGER
MokpsbiTne: Ay6 CopaHo
YEPHO-KOPUYHEBbIN
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rOTOBbLIE BAPUAHTHI TEKCTUABHASA U
SKOKO>KAHAS OBUBKA

EIE

Sherlock 293 Sherlock 980 Sherlock 673 Sherlock 520

Sl

Formula 999 Formula 968 Formula 788 Formula 234

R

Graphite Violet

RAL 9011 H1137 ST12

DESIGN
2021

FJINAVOdU O BUNVYWIODHM




